' ml
MFR

Résultats Maisons Familiales Rurales
Cross du 10 décembre 2014

Minimes et Cadettes Filles

Place Cat Dossard Nom
1 MF 4 JARDIN
2 CF 165 BARBIER
3 CF 59 AYME
4 CF 160 SALVEZ
5 CF 151 LEGENTIL
6 CF 145 GROSSET
7 CF 159 BUNOUT
8 CF 171 BEAUGENDRE
9 CF 56 BLONDEAU
10 CF 65 SALMON
11 CF 77 PASQUET
12 CF 147 PETIT
13 CF 134 FONTAINE
14 CF 164 NORMAND
15 CF 71 MICHEL
16 CF 174 FOUESNEAU
17 CF 152 BOUDIER
18 CF 157 DIJON
19 CF 49 DAVY
20 CF 44 BARBIER
21 CF 61 LINDNER
22 CF 58 THOMAS
23 MF 6 CASENEUVE
24 CF 78 GERVAIS
25 CF 172 CHEVALIER CHOPLIN
26 CF 19 QUESNEL
27 CF 36 GIARD
28 CF 28 LELIEVRE
29 CF 53 GIRARD
30 CF 148 MAILLARD

mercredi 10 décembre 2014

Prénom

Coralie
Cléa
Ethel
Noélie
Laura
Camille
Lisa
Ingrid
Cassie
Charlyne
Maurine
Maeva
Massilia
Chloé
Morgane
Lucie
Carla
Ines
Cécile
Alice
Laura
Chloé
MANON
Marion
Romane
Amandine
Léa
Madison
Candice

Justine

MRS

Etablissement Temps

Haleine 6,53
Vimoutiers 6,54
Mortagne G 6,55
Vimoutiers

Vimoutiers

Vimoutiers

Vimoutiers

Vimoutiers

Mortagne G

Mortagne G

Mortagne G

Vimoutiers

Pointel

Vimoutiers

Mortagne G

Vimoutiers

Vimoutiers

Vimoutiers

Haleine

Haleine

Mortagne G

Mortagne G

Mortagne F

Mortagne G

Vimoutiers

Alengon

Alengon

Alengon

Mortagne G

Vimoutiers

Page 1sur 4

Affichage des résultats sur le site internet :  www.mfr-mortagne.asso.fr



' ml
MFR

Résultats Maisons Familiales Rurales

Cross du 10 décembre 2014
Minimes et Cadettes Filles

Place Cat

31 CF

32 CF

33 CF

34 CF

35 CF

36 CF

37 CF

38 CF

39 CF

40 CF

41 CF

42 MF

43 CF

44 CF

45 CF

46 CF

47 CF

48 CF

49 CF

50 CF

51 CF

52 CF

53 MF

54 CF

55 CF

56 CF

57 CF

58 CF

59 CF

60 CF

Dossard

39

46

41

48

74

169

173

17

82

62

92

22

101

24

26

25

32

52

42

175

158

30

97

23

70

79

64

163

mercredi 10 décembre 2014

Nom

PORTIER
LECOQ
FLECHARD
COULON
MENARD
BERTHOME
BUNEL
RONDEL
BESNARD
BERNIER
LEPAGE
FOGEN
LEBRUN
CHEVALIER
FAGNOU
TOUZOT
SOULIE
LAUNAY
CHRETIEN
GERARD
KERVAIRE
DESDOUITS
LELIEVRE
OZANGE
BELLANGER
GUILLOCHON
CASTEL
LHOTE
PRIOULT

BELLENOUE

Prénom

Lucie
Eugénie
Laura
Mathilde
Lucie
Clémence
Marine
Calista
Ninon
Mélanie
KIMBERLY
Margot
Laurie
AMANDINE
Amandine
Lucie
Jessica
Alicia
Imérine
Emmanuelle
Thais
Kathleen
Karen
Coralie
MARGOT
Mélanie
Sophie
Clothilde
Sarah

Manon

MRS

Etablissement

Haleine
Haleine
Haleine
Haleine
Mortagne G
Vimoutiers
Vimoutiers
Alengon
Mortagne G
Mortagne G
Mortagne F
Alengon
Alengon
Mortagne F
Alengon
Alengon
Alengon
Alengon
Mortagne G
Haleine
Vimoutiers
Vimoutiers
Alengon
Alengon
Mortagne F
Alengon
Mortagne G
Mortagne G
Mortagne G

Vimoutiers

Temps

Page 2 sur 4

Affichage des résultats sur le site internet :  www.mfr-mortagne.asso.fr



' ml
MFR

Résultats Maisons Familiales Rurales

Cross du 10 décembre 2014
Minimes et Cadettes Filles

Place Cat

61 CF

62 CF

63 CF

64 CF

65 MF

66 CF

67 CF

68 CF

69 CF

70 MF

71 CF

72 CF

73 MF

74 CF

75 MF

76 MF

77 MF

78 CF

79 CF

80 CF

81 CF

82 CF

83 CF

84 CF

85 CF

86 CF

87 CF

88 CF

89 CF

90 CF

mercredi 10 décembre 2014

Dossard Nom

167 GRIMAL

75 ELOY

57 LEGER

60 ARNILL

9 LAINE

67 ETIENNE
69 WERLE

33 BRIFFAULT
124 CHERFILS

2 POULIQUEN
85 EVRARD
111 JAULIN

12 SALERNO
156 GOETZ

15 TONDELLIER
13 MORAND
16 SOLER
100 BEREINGER
94 LORIEUX
106 HERVE
117 SOLET
140 Seillery

95 HEURTEBISE
40 LETISSIER
43 VIOLETTE
118 LEMAITRE
104 BLANCHARD
123 VERRON
127 LAURENT

150 DUFOUR

Prénom

Blandine
Audeline
Juline
Clara
Julie
Chloé
Floriane
Chloé
AMELIE
Océane
NAIMA
TATIANA
Charlotte
Priscilla
Cassandra
Eugénie
Myriam
PERLA
CLAIRE
CONSTANCE
MELINDA
Elodie
FLORA
Aurore
Maéva
LAETITIA
SARAH
CAMILLE
LAURENE

Laurie

MRS

Etablissement

Vimoutiers
Mortagne G
Mortagne G
Mortagne G
Pointel
Mortagne G
Mortagne G
Alengon
Mortagne F
Alengon
Mortagne F
Mortagne F
Vimoutiers
Vimoutiers
Vimoutiers
Vimoutiers
Vimoutiers
Mortagne F
Mortagne F
Mortagne F
Mortagne F
Trun
Mortagne F
Haleine
Haleine
Mortagne F
Mortagne F
Mortagne F
Mortagne F

Vimoutiers

Temps

Page 3 sur 4

Affichage des résultats sur le site internet :  www.mfr-mortagne.asso.fr



' ml
MFR

Résultats Maisons Familiales Rurales
Cross du 10 décembre 2014

Minimes et Cadettes Filles

Place Cat

91 CF

92 CF

93 CF

94 CF

95 CF

96 CF

97 CF

98 CF

99 CF

100 CF

101 CF

102 CF

103 CF

104 CF

105 CF

106 CF

107 CF

108 CF

109 CF

110 CF

111 CF

112 CF

113 CF

114 CF

115 CF

116 CF

117 CF

118 CF

Dossard Nom Prénom Etablissement Temps
149 LION Océane Vimoutiers
137 Cossé Manon Trun
166 BAILLEUL Brenda Vimoutiers

54 MAUCLAIR Pauline Mortagne G
73 YON Laurine Mortagne G
138 Boisseau Angéle Trun

51 GERMAIN Soléne Mortagne G
86 LEGRAIN EMMA Mortagne F
113 ANQUETIL EMELINE Mortagne F
109 FRESNAYE CORALIE Mortagne F
20 BEDOUET Soléne Alencon

81 MICHAUD Diana Mortagne G
142 Lebec Cynthia Trun

83 DURR ANDREA Mortagne F
66 DEPIERRE Elodie Mortagne G
76 EBEL Sophie Mortagne G
141 Royer Léna Trun
144 André Tifany Trun
143 Langlois Aline Trun
136 Rilos Mindy Trun
115 HARDUIN CHLOE Mortagne F
96 BESANCON MARINE Mortagne F
102 GORE SARAH Mortagne F
88 VANDENBERGHE MARION Mortagne F
132 HILLIERE ELODIE Mortagne F
119 PETIT ASTRID Mortagne F
37 VIEL Clémence Haleine

45 MARTEL Anais Haleine

mercredi 10 décembre 2014 w Page 4 sur 4

Affichage des résultats sur le site internet :  www.mfr-mortagne.asso.fr



