

Place (Cat Dossard	Nom	Prénom	Etablissement	Temps
1 [MF 4	JARDIN	Coralie	Haleine	6,53
2 (CF 165	BARBIER	Cléa	Vimoutiers	6,54
3 (CF 59	AYME	Ethel	Mortagne G	6,55
4 (CF 160	SALVEZ	Noëlie	Vimoutiers	
5 (CF 151	LEGENTIL	Laura	Vimoutiers	
6 (CF 145	GROSSET	Camille	Vimoutiers	
7 (CF 159	BUNOUT	Lisa	Vimoutiers	
8 (CF 171	BEAUGENDRE	Ingrid	Vimoutiers	
9 (CF 56	BLONDEAU	Cassie	Mortagne G	
10 (CF 65	SALMON	Charlyne	Mortagne G	
11 (CF 77	PASQUET	Maurine	Mortagne G	
12 (CF 147	PETIT	Maeva	Vimoutiers	
13 (CF 134	FONTAINE	Massilia	Pointel	
14 (CF 164	NORMAND	Chloé	Vimoutiers	
15 (CF 71	MICHEL	Morgane	Mortagne G	
16 (CF 174	FOUESNEAU	Lucie	Vimoutiers	
17 (CF 152	BOUDIER	Carla	Vimoutiers	
18 (CF 157	DIJON	Ines	Vimoutiers	
19 (CF 49	DAVY	Cécile	Haleine	
20 (CF 44	BARBIER	Alice	Haleine	
21 (CF 61	LINDNER	Laura	Mortagne G	
22 (CF 58	THOMAS	Chloë	Mortagne G	
23 [MF 6	CASENEUVE	MANON	Mortagne F	
24 (CF 78	GERVAIS	Marion	Mortagne G	
25 (CF 172	CHEVALIER CHOPLIN	Romane	Vimoutiers	
26 (CF 19	QUESNEL	Amandine	Alençon	
27 (CF 36	GIARD	Léa	Alençon	
28 (CF 28	LELIEVRE	Madison	Alençon	
29 (CF 53	GIRARD	Candice	Mortagne G	
30 (CF 148	MAILLARD	Justine	Vimoutiers	

mercredi 10 décembre 2014



Page 1 sur 4



Place Cat	Dossard Nom	Prénom	Etablissement	Temps
31 CF	39 PORTIER	Lucie	Haleine	
32 CF	46 LECOQ	Eugénie	Haleine	
33 CF	41 FLECHARD	Laura	Haleine	
34 CF	48 COULON	Mathilde	Haleine	
35 CF	74 MENARD	Lucie	Mortagne G	
36 CF	169 BERTHOME	Clémence	Vimoutiers	
37 CF	173 BUNEL	Marine	Vimoutiers	
38 CF	17 RONDEL	Calista	Alençon	
39 CF	82 BESNARD	Ninon	Mortagne G	
40 CF	62 BERNIER	Mélanie	Mortagne G	
41 CF	92 LEPAGE	KIMBERLY	Mortagne F	
42 MF	1 FOGEN	Margot	Alençon	
43 CF	22 LEBRUN	Laurie	Alençon	
44 CF	101 CHEVALIER	AMANDINE	Mortagne F	
45 CF	24 FAGNOU	Amandine	Alençon	
46 CF	26 TOUZOT	Lucie	Alençon	
47 CF	25 SOULIE	Jessica	Alençon	
48 CF	32 LAUNAY	Alicia	Alençon	
49 CF	52 CHRETIEN	Imérine	Mortagne G	
50 CF	42 GERARD	Emmanuelle	Haleine	
51 CF	175 KERVAIRE	Thaïs	Vimoutiers	
52 CF	158 DESDOUITS	Kathleen	Vimoutiers	
53 MF	3 LELIEVRE	Karen	Alençon	
54 CF	30 OZANGE	Coralie	Alençon	
55 CF	97 BELLANGER	MARGOT	Mortagne F	
56 CF	23 GUILLOCHON	Mélanie	Alençon	
57 CF	70 CASTEL	Sophie	Mortagne G	
58 CF	79 LHOTE	Clothilde	Mortagne G	
59 CF	64 PRIOULT	Sarah	Mortagne G	
60 CF	163 BELLENOUE	Manon	Vimoutiers	

mercredi 10 décembre 2014



Page 2 sur 4



Place Ca	at Dossard	Nom	Prénom	Etablissement	Temps
61 CF	F 167	GRIMAL	Blandine	Vimoutiers	
62 CF	F 75	ELOY	Audeline	Mortagne G	
63 CF	F 57	LEGER	Juline	Mortagne G	
64 CF	F 60	ARNILL	Clara	Mortagne G	
65 M	1F 9	LAINE	Julie	Pointel	
66 CF	F 67	ETIENNE	Chloé	Mortagne G	
67 CF	F 69	WERLE	Floriane	Mortagne G	
68 CF	F 33	BRIFFAULT	Chloé	Alençon	
69 CF	F 124	CHERFILS	AMELIE	Mortagne F	
70 M	1F 2	POULIQUEN	Océane	Alençon	
71 CF	F 85	EVRARD	NAIMA	Mortagne F	
72 CF	F 111	JAULIN	TATIANA	Mortagne F	
73 M	1F 12	SALERNO	Charlotte	Vimoutiers	
74 CF	F 156	GOETZ	Priscilla	Vimoutiers	
75 M	1F 15	TONDELLIER	Cassandra	Vimoutiers	
76 M	1F 13	MORAND	Eugénie	Vimoutiers	
77 M	1F 16	SOLER	Myriam	Vimoutiers	
78 CF	F 100	BEREINGER	PERLA	Mortagne F	
79 CF	F 94	LORIEUX	CLAIRE	Mortagne F	
80 CF	F 106	HERVE	CONSTANCE	Mortagne F	
81 CF	F 117	SOLET	MELINDA	Mortagne F	
82 CF	F 140	Seillery	Elodie	Trun	
83 CF	F 95	HEURTEBISE	FLORA	Mortagne F	
84 CF	F 40	LETISSIER	Aurore	Haleine	
85 CF	F 43	VIOLETTE	Maéva	Haleine	
86 CF	F 118	LEMAITRE	LAETITIA	Mortagne F	
87 CF	F 104	BLANCHARD	SARAH	Mortagne F	
88 CF	F 123	VERRON	CAMILLE	Mortagne F	
89 CF	F 127	LAURENT	LAURENE	Mortagne F	
90 CF	F 150	DUFOUR	Laurie	Vimoutiers	

mercredi 10 décembre 2014



Page 3 sur 4



Place Cat	Dossard Nom	Prénom	Etablissement	Temps
91 CF	149 LION	Océane	Vimoutiers	
92 CF	137 Cossé	Manon	Trun	
93 CF	166 BAILLEUL	Brenda	Vimoutiers	
94 CF	54 MAUCLAIR	Pauline	Mortagne G	
95 CF	73 YON	Laurine	Mortagne G	
96 CF	138 Boisseau	Angéle	Trun	
97 CF	51 GERMAIN	Solène	Mortagne G	
98 CF	86 LEGRAIN	EMMA	Mortagne F	
99 CF	113 ANQUETIL	EMELINE	Mortagne F	
100 CF	109 FRESNAYE	CORALIE	Mortagne F	
101 CF	20 BEDOUET	Solène	Alençon	
102 CF	81 MICHAUD	Diana	Mortagne G	
103 CF	142 Lebec	Cynthia	Trun	
104 CF	83 DURR	ANDREA	Mortagne F	
105 CF	66 DEPIERRE	Elodie	Mortagne G	
106 CF	76 EBEL	Sophie	Mortagne G	
107 CF	141 Royer	Léna	Trun	
108 CF	144 André	Tifany	Trun	
109 CF	143 Langlois	Aline	Trun	
110 CF	136 Rilos	Mindy	Trun	
111 CF	115 HARDUIN	CHLOE	Mortagne F	
112 CF	96 BESANCON	MARINE	Mortagne F	
113 CF	102 GORE	SARAH	Mortagne F	
114 CF	88 VANDENBERGHE	MARION	Mortagne F	
115 CF	132 HILLIERE	ELODIE	Mortagne F	
116 CF	119 PETIT	ASTRID	Mortagne F	
117 CF	37 VIEL	Clémence	Haleine	
118 CF	45 MARTEL	Anaïs	Haleine	

mercredi 10 décembre 2014

